-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 201 DEL 12/12/2025

UFFICIO GARE N. 120

Under 19 Maschile Gold

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

VEGA TRAINING FORT FRANCAVILLA
BASKET FRANCAVILLA 1963

HOPE SPORT CASARANO

MAGIC GALATINA

PALL. LUPA LECCE

O b wWwN R
© 0 W © o @

Note:

ww s o<

o o0~ BN T

630
631
539
578
547

525
605
550
619
626

O O o0 oo X

PUNTI

o O 0

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



