



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 201 DEL 12/12/2025

### UFFICIO GARE N. 120

#### Under 19 Maschile Gold

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VEGA TRAINING FORT FRANCAVILLA	8	6	2	630	525	0	12
2	BASKET FRANCAVILLA 1963	8	4	4	631	605	0	8
3	HOPE SPORT CASARANO	8	4	4	539	550	0	8
4	MAGIC GALATINA	8	3	5	578	619	0	6
5	PALL. LUPA LECCE	8	3	5	547	626	0	6

Note:

---

CR PUGLIA

70125 BARI - C.so De Gasperi 320

Tel 080 - Fax 0805691469